ни Църква времена правим безсилни усилия да следваме пътя на монаше-

ството. Несъмнено това би бил най-стойностният израз на синовната ни

любов, почит и признателност към Матушка. Дано по нейните свети

молитви Бог ни помилва и въведе в светлия пристан на Своето Небесно

царство!

игумения Серафима (Димитрова)

16/29 ноември 2013 г.